MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada através da Portaria nº 215/2021, de 15

de maio de 2021, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público

resultado do Processo de Dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 124/2021

OBJETO: Contratação do Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO, para a

prestação de serviços de tecnologia da informação relativos ao Sistema de Notificação

Eletrônica - SNE - do DENATRAN, para processamento de dados das infrações de trânsito

emitidas pelo DEBETRAN – Departamento Beltronense de Trânsito, para o período de 12

(doze) meses.

FORNECEDOR: SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - SERPRO

CNPJ Nº: 33.683.111/0002-80

VALOR TOTAL: R$ 15.461,88 (quinze mil, quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito

centavos).

Francisco Beltrão, 06 de dezembro de 2021.

Alex Bruno Chies

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Daniela Raitz

Membro da Comissão Permanente de Licitações